
  

 

 

 

 

Latvijas Republika 

VENTSPILS PILSƜTAS DOME 

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija, tālr.: 636 01 100, e-pasts: dome@ventspils.lv 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

 

Ventspilī 
 

2021.gada 25.martā         Nr.8 

(protokols Nr.5, 12.§) 
 

 

Grozījumi Ventspils pilsƝtas domes 2020.gada 18.decembra saistošajos noteikumos Nr. 22 

„Par Ventspils pilsƝtas pašvaldības 2021.gada budžetu”  
 

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām”  
21.panta pirmās daļas 2.punktu un 46.panta pirmo daļu 

 

Izdarīt grozījumus Ventspils pilsētas domes 2020.gada 18.decembra saistošajos 

noteikumos Nr. 22 „Par Ventspils pilsētas pašvaldības 2021.gada budžetu””: 

1. izteikt 1. punktu šādā redakcijā: 
"1. Apstiprināt Ventspils pilsētas pašvaldības 2021.gada budžetu, saskaņā ar 

1.pielikumu, šādā apmērā: kārtējā gada ieņēmumi 58 459 183 EUR, kārtējā gada 
izdevumi 79 826 126 EUR, naudas līdzekļu atlikums uz gada sākumu 
17 448 230 EUR”. 

2. izteikt 1.pielikumu “Ventspils pilsētas pašvaldības 2021.gada budžets” jaunā redakcijā 
(1.pielikums). 

3. izteikt 2. pielikumu “Ventspils pilsētas pašvaldības 2021.gada izdevumi atšifrējumā pa 
valdības funkcijām un ekonomiskās klasifikācijas kodiem” jaunā redakcijā 
(2.pielikums). 

 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks  

infrastruktūras jautājumos       J.Vītoliņš 

 



 

Paskaidrojumi par grozījumiem Ventspils pilsētas domes 2020.gada 18.decembra saistošajos 
noteikumos Nº 22 „Par Ventspils pilsētas pašvaldības 2021. gada budžetu”  

 

SaskaƼƗ ar precizētajiem naudas lƯdzekļu atlikumiem uz 01.01.2021, kƗ arƯ plƗnoto valsts 

budžeta finansējumu vienreizējas piemaksas izmaksai 300 EUR/likmi pirmsskolas izglƯtƯbas iestƗžu 
pedagogiem un pedagogu palƯgiem par darbu klƗtienē Covid-19 pandēmijas laikƗ un par 

individuƗlajƗm klƗtienes un neklƗtienes konsultƗcijƗm vispƗrējƗs izglƯtƯbas iestƗžu skolotƗjiem un 

atbalsta personƗlam periodƗ no 01.02.2021.-31.03.2021., tiek veikti grozƯjumi Ventspils pilsētas 
pašvaldƯbas 2021.gada budžetƗ. 

Ventspils pilsētas pašvaldƯbas 2021.gada naudas lƯdzekļu atlikums uz gada sƗkumu pēc 

grozƯjumiem Ventspils pilsētas domes 2020.gada 18.decembra saistošajos noteikumos Nr.22 „Par 
Ventspils pilsētas pašvaldƯbas 2021.gada budžetu” plƗnots 17 448 230 EUR, t.sk., veikto grozƯjumu 
rezultƗtƗ naudas lƯdzekļu atlikums uz gada sƗkumu palielinƗts par 369 852 EUR. 

Ventspils pilsētas pašvaldƯbas 2021.gada kopbudžeta ieƼēmumi, pēc grozƯjumiem Ventspils 

pilsētas domes 2021.gada 18.decembra saistošajos noteikumos Nr.22 „Par Ventspils pilsētas 
pašvaldƯbas 2021.gada budžetu”, plƗnoti 58 459 183 EUR apmērƗ, t.sk., veikto grozƯjumu rezultƗtƗ 
pašvaldƯbas budžeta ieƼēmumi palielinƗti par 499 247 EUR (skatƯt 1.tabulu). 

1.tabula. Grozījumi Ventspils pilsētas pašvaldības 2021.gada budžeta ieņēmumos 

1 2 3 4 5

1 Ieņēmumi kopā 499 247

2 2-18600 
IeƼēmumi uzturēšanas izdevumiem pašvaldƯbu 
pamatbudžetƗ no valsts budžeta 499 247

1) Valsts finansējums vienreizējas piemaksas izmaksai 300 EUR par vienu likmi pirmsskolas 
izglƯtƯbas iestƗžu pedagogiem un pedagogu palƯgiem par darbu klƗtienē Covid-19 pandēmijas 
laikƗ 100 tūkst.EUR.
2) Valsts finansējums vispƗrizglƯtojošo skolu pedagogiem darba samaksai par individuƗlajƗm 
klƗtienes un un neklƗtienes konsultƗcijƗm 202 tūkst.EUR.
3) Valsts finansējums lai nodrošinƗtu mƗcƯbu satura digitalizƗciju 19 tūkst.EUR.
4) PlƗnots saƼemt projekta "Infrastruktūras izveide komercdarbƯbas attƯstƯbai Pils ielƗ, 
VentspilƯ" gala maksƗjumu no valsts un Ɨrvalstu finansējuma 179 tūkst.EUR.
5) ƻemot vērƗ, ka projektam "Algoti pagaidu sabiedriskie darbi" 2021.gadƗ plƗnotie lƯdzekļi 
daļēji saƼemti 2020.gadƗ, tiek samazinƗti ieƼēmumi no valsts finansējuma 4 tūkst.EUR.
6) PlƗnots saƼemt projekta "Uzziniet faktus!" gala maksƗjumu no Ɨrvalstu finansējuma 3 
tūkst.EUR.

Nr. EKK IeƼēmumu un izdevumu pozƯcijas GrozƯjumi Ʈss paskaidrojums

 
 

Ventspils pilsētas pašvaldƯbas 2021.gada kopbudžeta izdevumi, pēc grozƯjumiem Ventspils 
pilsētas domes 2021.gada 18.decembra saistošajos noteikumos Nr.22 „Par Ventspils pilsētas 
pašvaldƯbas 2021.gada budžetu” plƗnoti 79 826 126 EUR apmērƗ, t.sk., veikto grozƯjumu rezultƗtƗ 
pašvaldƯbas budžeta izdevumi palielinƗti par 690 380 EUR (skatƯt 2.tabulu). 

 2.tabula. Grozījumi Ventspils pilsētas pašvaldības 2021.gada budžeta izdevumos 

1 2 3 4 5

1 Izdevumi kopā 690 380

2 3-1100 Atalgojums 278 126

3 3-1200 
Darba devēja valsts sociƗlƗs apdrošinƗšanas 
obligƗtƗs iemaksas, pabalsti un kompensƗcijas 65 149

4 3-2200 Pakalpojumi 421 960

1) Valsts finansējums AttƯstƯbas programmas 2021.-2027.gadam sagatavošanai 7 tūkst.EUR.
2) Rezervēti lƯdzekļi 314 tūkst.EUR.
3) Pakalpojumu izdevumi no valsts finansējuma projektam "Atbalsts priekšlaicƯgas mƗcƯbu 
pƗrtraukšanas samazinƗšanai" 49 tūkst.EUR.
4) Pakalpojumu izdevumi no valsts finansējuma projektam "Latvijas skolas soma" 20 
tūkst.EUR.
5) Pakalpojumu izdevumi no valsts un Ɨrvalstu finansējuma projektam "PasƗkumi vietējƗs 
sabiedrƯbas veselƯbas veicinƗšanai un slimƯbu profilaksei" 32 tūkst.EUR.

Nr. EKK IeƼēmumu un izdevumu pozƯcijas GrozƯjumi Ʈss paskaidrojums

1) Piemaksas pirmsskolas izglƯtƯbas iestƗžu pedagogiem un pedagogu palƯgiem par darbu 
klƗtienē Covid-19 pandēmijas laikƗ 100 tūkst.EUR.
2) Piemaksa vispƗrizglƯtojošo skolu pedagogiem darba samaksai par individuƗlajƗm klƗtienes 
un un neklƗtienes konsultƗcijƗm 202 tūkst.EUR.
2) Pedagogu atlƯdzƯba no valsts finansējuma 31 tūkst.EUR.
3) AtlƯdzƯba no piesaistƯtƗ finansējuma KultūrkapitƗla fonda un citu projektu realizƗcijai 10 
tūkst.EUR.

 



2.tabula. turpinājums 

1 2 3 4 5

1 Izdevumi kopā 690 380

5 3-2300

KrƗjumi, materiƗli, energoresursi, preces, 
biroja preces un inventƗrs, kurus neuzskaita 
kodƗ 5000

68 797

1) Valsts finansējums projektam "Atbalsts izglƯtojamo individuƗlo kompetenču attƯstƯbai" 
ēdinƗšanas izdevumi 15 tūkst.EUR.
2) Valsts finansējums ēdinƗšanas izdevumu segšanai vispƗrizglƯtojošƗs skolƗs 7 tūkst.EUR.
3) Valsts finansējums lai nodrošinƗtu mƗcƯbu satura digitalizƗciju 27 tūkst.EUR.
4) ƻemot vērƗ faktisko naudas lƯdzekļu atlikumu uz 2021.gada sƗkumu tiek samazinƗti maksas 
pakalpojumu izdevumi SAN "Selga" - 4 tūkst.EUR.
5) Ɩrvalstu finansējums inventƗra iegƗdei projektam "DeinstitucionalizƗcijas pasƗkumu 
Ưstenošana Ventspils pilsētas pašvaldƯbƗ" 21 tūkst.EUR.
6) Ziedojumi Kultūras centra amatiermƗkslas kolektƯva tērpu un mūzikas instrumentu iegƗdei 1 
tūkst.EUR.
7) MateriƗlu izdevumi no piesaistƯtƗ finansējuma KultūrkapitƗla fonda un citu projektu 
realizƗcijai 2 tūkst.EUR.

6 3-5200 PamatlƯdzekļi -144 674

1) ƻemot vērƗ plƗnoto 2021.gada sƗkuma atlikuma samazinƗjumu projektam "ZinƗtnes centra 
jaunbūve RūpniecƯbas ielƗ 2, VentspilƯ", tiek samazinƗti projekta kapitƗlie izdevumi no valsts un 
Ɨrvalstu finansējuma - 194 tūkst.EUR.
2) Ɩrvalstu finansējums kapitƗlo izdevumu segšanai projektam "InovƗciju centra un publiskƗs 
infrastruktūras izbūve RūpniecƯbas ielƗ 2, VentspilƯ" 3 tūkst.EUR.
3) Ɩrvalstu finansējums kapitƗlo izdevumu segšanai projektam "DaudzfunkcionƗlƗ 
pakalpojuma centra izveide GƗliƼciemƗ" 28 tūkst.EUR
4) Ɩrvalstu finansējums kapitƗlo izdevumu segšanai  projektam "DeinstitucionalizƗcijas 
pasƗkumu Ưstenošana Ventspils pilsētas pašvaldƯbƗ" 25 tūkst.EUR
5) Valsts finansējums mƗcƯbu lƯdzekļiem - 8 tūkst.EUR.
5) Valsts un Ɨrvalstu finansējums kapitƗlo izdevumu segšanai projektam "Ziemeļkurzemes 
kultūrvēsturiskƗ un dabas mantojuma saglabƗšana, eksponēšana un tūrisma piedƗvƗjuma 
attƯstƯba" 1 tūkst.EUR.

7 3-6400
PƗrējie klasifikƗcijƗ neminētie maksƗjumi 
iedzƯvotƗjiem natūrƗ un kompensƗcijas

42 1) Pakalpojumu izdevumi projektam "KURZEME VISIEM"

8 3-7200
PašvaldƯbu transferti un uzturēšanas izdevumu 
transferti

980 1) 2020.gadƗ neizlietotais avanss par projektu "Algoti pagaidu sabiedriskie darbi"

Nr. EKK IeƼēmumu un izdevumu pozƯcijas GrozƯjumi Ʈss paskaidrojums

 
 

SaskaƼƗ ar veiktajiem grozƯjumiem Ventspils pilsētas domes 2021.gada 18.decembra 

saistošajos noteikumos Nr.22 „Par Ventspils pilsētas pašvaldƯbas 2021.gada budžetu” aizƼēmumu 
atmaksas tiek palielinƗtas par 178 719 EUR (skatƯt 3.tabulu). 

 
3.tabula. Grozījumi Ventspils pilsētas pašvaldības 2021.gada budžeta finansēšanas sadaļā “aizņēmumi” 

1 2 3 4 5

1 Finansēšana -178 719

2 F40020000 AizƼēmumi -178 719
SaƼemtƗ gala maksƗjuma projektam "Infrastruktūras izveide komercdarbƯbas attƯstƯbai Pils 
ielƗ, VentspilƯ" novirzƯšana kredƯtsaistƯbu dzēšanai

Nr. EKK IeƼēmumu un izdevumu pozƯcijas GrozƯjumi Ʈss paskaidrojums

 
 

ƻemot vērƗ grozƯjumus pašvaldƯbas pamatbudžeta ieƼēmumos un izdevumos, kƗ arƯ 
finansēšanas sadaļƗ, plƗnotais naudas lƯdzekļu uz gada beigƗm tiek plƗnots 6 466 488 EUR. 

  

 

 

Domes priekšsēdētƗja 1.vietnieks        J.VƯtoliƼš 

infrastruktūras jautƗjumos        

 

 

Finanšu nodaļas vadƯtƗjs         K.Vitenbergs 



1 .lapa no 5 lapām

Ventspils pilsētas pašvaldības 2021.gada budžets

1.pielikums

Ventspils pilsētas domes

_______________. saistošajiem noteikumiem Nr.__ (prot.Nr.___;___.§)

1.pielikums

Ventspils pilsētas domes

18.12.2020. saistošajiem noteikumiem Nr.22 (prot.Nr.26;5.§)

Ieņēmumu un izdevumu pozīcijas

Budžeta plāns ar grozījumiem

KOPĀ
Ziedojumi un
dāvinājumiPamatbudžetsPamatbudžets

Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

Pašvaldības budžeta grozījumi

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

Budžeta plāns mēneša sākumā

IEN Ieņēmumi 58 404 833 54 350 58 459 183499 247 499 24757 905 586 54 350 57 959 936

2-01000 Ienākuma nodokļi 24 341 631 24 341 63124 341 631 24 341 631

2-01100 Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa 24 341 631 24 341 63124 341 631 24 341 631

2-04000 Īpašuma nodokļi 4 594 988 4 594 9884 594 988 4 594 988

2-04100 Nekustamā īpašuma nodoklis 4 594 988 4 594 9884 594 988 4 594 988

2-05000 Nodokļi par pakalpojumiem un precēm 107 538 107 538107 538 107 538

2-05400 Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem 55 340 55 34055 340 55 340

2-05500 Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas
preces

52 198 52 19852 198 52 198

2-08000 Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 331 901 331 901331 901 331 901

2-08300 Ieņēmumi no dividendēm (ieņēmumi no valsts
(pašvaldību) kapitāla izmantošanas)

326 882 326 882326 882 326 882

2-08600 Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem,
valsts parāda vērtspapīriem un atlikto maksājumu

5 019 5 0195 019 5 019

2-09000 Valsts (pašvaldību) nodevas un kancelejas
nodevas

52 000 52 00052 000 52 000

2-09400 Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā 10 200 10 20010 200 10 200

2-09500 Pašvaldību nodevas 41 800 41 80041 800 41 800

2-10000 Naudas sodi un sankcijas 38 450 38 45038 450 38 450

2021.gada 25.marta 8 5; 12



2 .lapa no 5 lapām

Ieņēmumu un izdevumu pozīcijas

Budžeta plāns ar grozījumiem

KOPĀ
Ziedojumi un
dāvinājumiPamatbudžetsPamatbudžets

Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

Pašvaldības budžeta grozījumi

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

Budžeta plāns mēneša sākumā

2-10100 Naudas sodi 38 450 38 45038 450 38 450

2-12000 Pārējie nenodokļu ieņēmumi 1 435 610 1 435 6101 435 610 1 435 610

2-12200 Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu
atlīdzībām un kompensācijām

2 000 2 0002 000 2 000

2-12300 Dažādi nenodokļu ieņēmumi 1 433 610 1 433 6101 433 610 1 433 610

2-13000 Ieņēmumi no valsts (pašvaldības) īpašuma
pārdošanas, nodokļu pamatparāda kapitalizācijas

1 146 284 1 146 2841 146 284 1 146 284

2-13100 Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas 9 920 9 9209 920 9 920

2-13200 Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas 1 128 364 1 128 3641 128 364 1 128 364

2-13400 Ieņēmumi no pašvaldību kustamā īpašuma un mantas
realizācijas

8 000 8 0008 000 8 000

2-17000 No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto
publisko personu un budžeta nefinansēto iestāžu
transferti

37 989 37 98937 989 37 989

2-17200 Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji
finansētām atvasinātām publiskām personām un no
budžeta nefinansētām iestādēm

37 989 37 98937 989 37 989

2-18000 Valsts budžeta transferti 21 681 359 21 681 359499 247 499 24721 182 112 21 182 112

2-18600 Ieņēmumi uzturēšanas izdevumiem pašvaldību
pamatbudžetā no valsts budžeta

21 681 359 21 681 359499 247 499 24721 182 112 21 182 112

2-19000 Pašvaldību budžeta transferti 635 260 635 2600635 260 635 260

2-19200 Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām 635 260 635 260635 260 635 260

2-19300 Pašvaldības un tās iestāžu savstarpējie transferti 0 000 0

2-21000 Iestādes ieņēmumi 4 001 823 4 001 8234 001 823 4 001 823

2-21100 Iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības 1 589 666 1 589 6661 589 666 1 589 666

2-21300 Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas
pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi

2 409 957 2 409 9572 409 957 2 409 957

2-21400 Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi
par iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi
pašu ieņēmumi

2 200 2 2002 200 2 200

2-23000 Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 54 350 54 35054 350 54 350

2-23400 Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no juridiskajām
personām

54 350 54 35054 350 54 350



3 .lapa no 5 lapām

Ieņēmumu un izdevumu pozīcijas

Budžeta plāns ar grozījumiem

KOPĀ
Ziedojumi un
dāvinājumiPamatbudžetsPamatbudžets

Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

Pašvaldības budžeta grozījumi

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

Budžeta plāns mēneša sākumā

IZD Izdevumi 79 763 225 62 901 79 826 126684 259 6 121 690 38079 078 966 56 780 79 135 746

3-1000 Atlīdzība 26 078 122 26 078 122343 275 343 27525 734 847 25 734 847

3-1100 Atalgojums 20 480 084 20 480 084278 126 278 12620 201 958 20 201 958

3-1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās
iemaksas, pabalsti un kompensācijas

5 598 038 5 598 03865 149 65 1495 532 889 5 532 889

3-2000 Preces un pakalpojumi 19 776 528 62 901 19 839 429484 636 6 121 490 75719 291 892 56 780 19 348 672

3-2100 Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta,
darba braucieni

591 919 591 9190591 919 591 919

3-2200 Pakalpojumi 15 925 738 61 185 15 986 923417 555 4 405 421 96015 508 183 56 780 15 564 963

3-2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces
un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000

3 058 985 1 716 3 060 70167 081 1 716 68 7972 991 904 2 991 904

3-2400 Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem 15 210 15 21015 210 15 210

3-2500 Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi 184 676 184 676184 676 184 676

3-3000 Subsīdijas un dotācijas 6 253 988 6 253 98806 253 988 6 253 988

3-3200 Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un
nodibinājumiem

6 253 988 6 253 98806 253 988 6 253 988

3-4000 Procentu izdevumi 87 805 87 80587 805 87 805

3-4300 Pārējie procentu maksājumi 87 805 87 80587 805 87 805

3-5000 Pamatkapitāla veidošana 23 628 138 23 628 138-144 674 -144 67423 772 812 23 772 812

3-5100 Nemateriālie ieguldījumi 273 907 273 907273 907 273 907

3-5200 Pamatlīdzekļi 23 354 231 23 354 231-144 674 -144 67423 498 905 23 498 905

3-6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 2 591 496 2 591 49642 422 591 454 2 591 454

3-6200 Pensijas un sociālie pabalsti naudā 1 267 650 1 267 6501 267 650 1 267 650

3-6300 Sociālie pabalsti natūrā 493 566 493 566493 566 493 566

3-6400 Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem
natūrā un kompensācijas

830 280 830 28042 42830 238 830 238

3-7000 Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu
resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība

1 347 148 1 347 148980 9801 346 168 1 346 168

3-7200 Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 1 347 148 1 347 148980 9801 346 168 1 346 168

JPD Ieņēmumu pārsniegums (+) vai deficīts (-) -21 358 392 -8 551 -21 366 943-185 012 -6 121 -191 133-21 173 380 -2 430 -21 175 810



4 .lapa no 5 lapām

Ieņēmumu un izdevumu pozīcijas

Budžeta plāns ar grozījumiem

KOPĀ
Ziedojumi un
dāvinājumiPamatbudžetsPamatbudžets

Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

Pašvaldības budžeta grozījumi

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

Budžeta plāns mēneša sākumā

LF Finansēšana 21 358 392 8 551 21 366 943185 012 6 121 191 13321 173 380 2 430 21 175 810

F20010000 Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā) 10 973 191 8 551 10 981 742363 731 6 121 369 85210 609 460 2 430 10 611 890

F40010000 Aizdevumi 15 581 15 58115 581 15 581

F40020000 Aizņēmumi 10 619 620 10 619 620-178 719 -178 71910 798 339 10 798 339

F50010000 Akcijas un cita līdzdalība pašu kapitālā -250 000 -250 000-250 000 -250 000

NLAB Naudas līdzekļu atlikums perioda beigās 6 466 488 0 6 466 4880 06 466 488 0 6 466 488

NLAS Naudas līdzekļu atlikums perioda sākumā 17 439 679 8 551 17 448 230363 731 6 121 369 85217 075 948 2 430 17 078 378
Izdevumi pēc valdības funkcijām

4-01000

4-03000

4-04000

4-05000

4-06000

4-07000

4-08000

4-09000

4-10000

Kopā

Vispārējie valdības dienesti

Sabiedriskā kārtība un drošība

Ekonomiskā darbība

Vides aizsardzība

Pašvaldības teritoriju un mājokļu
apsaimniekošana

Veselība

Atpūta, kultūra un reliģija

Izglītība

Sociālā aizsardzība

3 179 853 3 179 853 0 3 179 853 3 179 853

2 068 610 2 068 610 2 048 2 048 2 070 658 2 070 658

11 390 647 10 000 11 400 647 281 535 281 535 11 672 182 10 000 11 682 182

103 986 103 986 103 986 103 986

19 096 647 19 096 647 -174 881 -174 881 18 921 766 18 921 766

97 911 97 911 97 911 97 911

14 395 466 44 310 14 439 776 50 984 4 000 54 984 14 446 450 48 310 14 494 760

22 684 842 2 470 22 687 312 484 114 1 405 485 519 23 168 956 3 875 23 172 831

6 061 004 6 061 004 40 459 716 41 175 6 101 463 716 6 102 179

79 078 966 56 780 79 135 746 684 259 6 121 690 380 79 763 225 62 901 79 826 126
Izdevumi pēc struktūrvienībām

5-01

5-02

5-03

5-04

5-05

5-06

Pašvaldības policija

Izglītības pārvalde

Sociālais dienests

Komunālā pārvalde

Ventspils bibliotēka

Ventspils muzejs

1 875 121 1 875 121 2 048 2 048 1 877 169 1 877 169

22 276 406 2 470 22 278 876 484 114 1 405 485 519 22 760 520 3 875 22 764 395

6 060 089 6 060 089 40 459 716 41 175 6 100 548 716 6 101 264

17 035 532 17 035 532 -175 861 -175 861 16 859 671 16 859 671

4 071 412 4 071 412 48 922 48 922 4 120 334 4 120 334

4 089 065 1 960 4 091 025 555 555 4 089 620 1 960 4 091 580



5 .lapa no 5 lapām

Ieņēmumu un izdevumu pozīcijas

Budžeta plāns ar grozījumiem

KOPĀ
Ziedojumi un
dāvinājumiPamatbudžetsPamatbudžets

Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

Pašvaldības budžeta grozījumi

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

Budžeta plāns mēneša sākumā

5-07

5-08

5-09

5-10

5-11

5-12

5-14

5-22

5-23

5-29

5-30

Kopā

Kultūras centrs

Sporta pārvalde

Ventspils pilsētas dome

Ventspils Digitālais centrs

Ventspils osta

Finanšu nodaļa

Ventspils Augstskola

SIA "Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca"

PSIA "Ventspils reiss"

SIA "Ventspils lidosta"

SIA "Kurzemes filharmonija"

1 785 452 42 350 1 827 802 1 507 4 000 5 507 1 786 959 46 350 1 833 309

3 133 732 3 133 732 0 3 133 732 3 133 732

7 676 530 7 676 530 7 280 7 280 7 683 810 7 683 810

4 994 530 4 994 530 25 823 25 823 5 020 353 5 020 353

254 943 254 943 254 943 254 943

2 958 843 10 000 2 968 843 249 412 249 412 3 208 255 10 000 3 218 255

402 000 402 000 402 000 402 000

97 911 97 911 97 911 97 911

1 022 194 1 022 194 1 022 194 1 022 194

35 000 35 000 35 000 35 000

1 310 206 1 310 206 1 310 206 1 310 206

79 078 966 56 780 79 135 746 684 259 6 121 690 380 79 763 225 62 901 79 826 126

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks infrastruktūras jautājumos

Finanšu nodaļas vadītājs

J.Vītoliņš

K.Vitenbergs



1 .lapa no 11 lapām

Ventspils pilsētas pašvaldības 2021.gada izdevumi atšifrējumā pa valdības funkcijām
un ekonomiskās klasifikācijas kodiem

2.pielikums

Ventspils pilsētas domes

______________. saistošajiem noteikumiem Nr.___ (prot.Nr.___;___.§)

2.pielikums

Ventspils pilsētas domes

18.12.2020. saistošajiem noteikumiem Nr.22 (prot.Nr.26;5.§)

Izdevumu pozīcijas

Budžeta plāns ar grozījumiem

KOPĀ
Ziedojumi un
dāvinājumiPamatbudžets

Pašvaldības budžeta grozījumi

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

Budžeta plāns mēneša sākumā

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

IZD Izdevumi 79 763 225 62 901 79 826 126684 259 6 121 690 38079 078 966 56 780 79 135 746

4-01000 Vispārējie valdības dienesti 3 179 853 3 179 85303 179 853 3 179 853

5-01 Pašvaldības policija 54 727 54 72754 727 54 727

3-2000 Preces un pakalpojumi 54 727 54 72754 727 54 727

3-2200 Pakalpojumi 19 166 19 16619 166 19 166

3-2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces
un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000

35 561 35 56135 561 35 561

5-09 Ventspils pilsētas dome 3 125 126 3 125 12603 125 126 3 125 126

3-1000 Atlīdzība 2 789 013 2 789 0132 789 013 2 789 013

3-1100 Atalgojums 2 179 860 2 179 8602 179 860 2 179 860

3-1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās
iemaksas, pabalsti un kompensācijas

609 153 609 153609 153 609 153

3-2000 Preces un pakalpojumi 323 026 323 0260323 026 323 026

3-2100 Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta,
darba braucieni

19 082 19 08219 082 19 082

3-2200 Pakalpojumi 225 487 225 487225 487 225 487

3-2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces
un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000

74 724 74 724074 724 74 724

3-2500 Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi 3 733 3 7333 733 3 733

3-5000 Pamatkapitāla veidošana 13 087 13 08713 087 13 087

3-5200 Pamatlīdzekļi 13 087 13 08713 087 13 087

5-12 Finanšu nodaļa 0 000 0

2021.gada 25.marta 8 5; 12



2 .lapa no 11 lapām

Izdevumu pozīcijas

Budžeta plāns ar grozījumiem

KOPĀ
Ziedojumi un
dāvinājumiPamatbudžets

Pašvaldības budžeta grozījumi

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

Budžeta plāns mēneša sākumā

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

3-7000 Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu
resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība

0 000 0

3-7200 Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 0 000 0

4-03000 Sabiedriskā kārtība un drošība 2 070 658 2 070 6582 048 2 0482 068 610 2 068 610

5-01 Pašvaldības policija 1 822 442 1 822 4422 048 2 0481 820 394 1 820 394

3-1000 Atlīdzība 1 544 946 1 544 9461 544 946 1 544 946

3-1100 Atalgojums 1 197 465 1 197 4651 197 465 1 197 465

3-1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās
iemaksas, pabalsti un kompensācijas

347 481 347 481347 481 347 481

3-2000 Preces un pakalpojumi 243 370 243 3702 048 2 048241 322 241 322

3-2100 Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta,
darba braucieni

4 972 4 9724 972 4 972

3-2200 Pakalpojumi 90 328 90 3282 048 2 04888 280 88 280

3-2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces
un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000

104 925 104 925104 925 104 925

3-2500 Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi 43 145 43 14543 145 43 145

3-5000 Pamatkapitāla veidošana 34 126 34 12634 126 34 126

3-5200 Pamatlīdzekļi 34 126 34 12634 126 34 126

5-09 Ventspils pilsētas dome 248 216 248 216248 216 248 216

3-1000 Atlīdzība 228 733 228 733228 733 228 733

3-1100 Atalgojums 179 169 179 169179 169 179 169

3-1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās
iemaksas, pabalsti un kompensācijas

49 564 49 56449 564 49 564

3-2000 Preces un pakalpojumi 16 737 16 73716 737 16 737

3-2100 Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta,
darba braucieni

192 192192 192

3-2200 Pakalpojumi 10 818 10 81810 818 10 818

3-2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces
un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000

4 647 4 6474 647 4 647

3-2500 Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi 1 080 1 0801 080 1 080

3-5000 Pamatkapitāla veidošana 2 746 2 7462 746 2 746

3-5200 Pamatlīdzekļi 2 746 2 7462 746 2 746

4-04000 Ekonomiskā darbība 11 672 182 10 000 11 682 182281 535 281 53511 390 647 10 000 11 400 647



3 .lapa no 11 lapām

Izdevumu pozīcijas

Budžeta plāns ar grozījumiem

KOPĀ
Ziedojumi un
dāvinājumiPamatbudžets

Pašvaldības budžeta grozījumi

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

Budžeta plāns mēneša sākumā

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

5-09 Ventspils pilsētas dome 3 231 778 3 231 7786 300 6 3003 225 478 3 225 478

3-1000 Atlīdzība 238 244 238 244238 244 238 244

3-1100 Atalgojums 188 313 188 313188 313 188 313

3-1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās
iemaksas, pabalsti un kompensācijas

49 931 49 93149 931 49 931

3-2000 Preces un pakalpojumi 1 193 150 1 193 1506 300 6 3001 186 850 1 186 850

3-2100 Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta,
darba braucieni

13 128 13 12813 128 13 128

3-2200 Pakalpojumi 1 058 319 1 058 3195 978 5 9781 052 341 1 052 341

3-2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces
un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000

118 441 118 441322 322118 119 118 119

3-2500 Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi 3 262 3 2623 262 3 262

3-3000 Subsīdijas un dotācijas 674 276 674 276674 276 674 276

3-3200 Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un
nodibinājumiem

674 276 674 276674 276 674 276

3-5000 Pamatkapitāla veidošana 463 286 463 286463 286 463 286

3-5200 Pamatlīdzekļi 463 286 463 286463 286 463 286

3-6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 29 813 29 81329 813 29 813

3-6200 Pensijas un sociālie pabalsti naudā 10 000 10 00010 000 10 000

3-6400 Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem
natūrā un kompensācijas

19 813 19 81319 813 19 813

3-7000 Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu
resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība

633 009 633 009633 009 633 009

3-7200 Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 633 009 633 009633 009 633 009

5-10 Ventspils Digitālais centrs 5 020 353 5 020 35325 823 25 8234 994 530 4 994 530

3-1000 Atlīdzība 1 003 823 1 003 8234 515 4 515999 308 999 308

3-1100 Atalgojums 783 513 783 5133 654 3 654779 859 779 859

3-1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās
iemaksas, pabalsti un kompensācijas

220 310 220 310861 861219 449 219 449

3-2000 Preces un pakalpojumi 1 577 055 1 577 05521 308 21 3081 555 747 1 555 747

3-2100 Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta,
darba braucieni

62 130 62 13062 130 62 130

3-2200 Pakalpojumi 1 378 088 1 378 08821 308 21 3081 356 780 1 356 780



4 .lapa no 11 lapām

Izdevumu pozīcijas

Budžeta plāns ar grozījumiem

KOPĀ
Ziedojumi un
dāvinājumiPamatbudžets

Pašvaldības budžeta grozījumi

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

Budžeta plāns mēneša sākumā

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

3-2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces
un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000

116 056 116 056116 056 116 056

3-2500 Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi 20 781 20 78120 781 20 781

3-5000 Pamatkapitāla veidošana 2 439 475 2 439 4752 439 475 2 439 475

3-5100 Nemateriālie ieguldījumi 239 688 239 688239 688 239 688

3-5200 Pamatlīdzekļi 2 199 787 2 199 7872 199 787 2 199 787

5-12 Finanšu nodaļa 2 362 857 10 000 2 372 857249 412 249 4122 113 445 10 000 2 123 445

3-1000 Atlīdzība 180 000 180 000180 000 180 000

3-1100 Atalgojums 145 643 145 643145 643 145 643

3-1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās
iemaksas, pabalsti un kompensācijas

34 357 34 35734 357 34 357

3-2000 Preces un pakalpojumi 2 168 111 10 000 2 178 111249 412 249 4121 918 699 10 000 1 928 699

3-2200 Pakalpojumi 2 168 111 10 000 2 178 111249 412 249 4121 918 699 10 000 1 928 699

3-4000 Procentu izdevumi 14 746 14 74614 746 14 746

3-4300 Pārējie procentu maksājumi 14 746 14 74614 746 14 746

5-23 PSIA "Ventspils reiss" 1 022 194 1 022 1941 022 194 1 022 194

3-3000 Subsīdijas un dotācijas 1 022 194 1 022 1941 022 194 1 022 194

3-3200 Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un
nodibinājumiem

1 022 194 1 022 1941 022 194 1 022 194

5-29 SIA "Ventspils lidosta" 35 000 35 00035 000 35 000

3-3000 Subsīdijas un dotācijas 35 000 35 00035 000 35 000

3-3200 Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un
nodibinājumiem

35 000 35 00035 000 35 000

4-05000 Vides aizsardzība 103 986 103 986103 986 103 986

5-09 Ventspils pilsētas dome 103 986 103 986103 986 103 986

3-1000 Atlīdzība 52 187 52 18752 187 52 187

3-1100 Atalgojums 40 354 40 35440 354 40 354

3-1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās
iemaksas, pabalsti un kompensācijas

11 833 11 83311 833 11 833

3-2000 Preces un pakalpojumi 43 799 43 79943 799 43 799

3-2100 Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta,
darba braucieni

338 338338 338

3-2200 Pakalpojumi 43 269 43 26943 269 43 269



5 .lapa no 11 lapām

Izdevumu pozīcijas

Budžeta plāns ar grozījumiem

KOPĀ
Ziedojumi un
dāvinājumiPamatbudžets

Pašvaldības budžeta grozījumi

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

Budžeta plāns mēneša sākumā

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

3-2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces
un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000

192 192192 192

3-3000 Subsīdijas un dotācijas 8 000 8 0008 000 8 000

3-3200 Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un
nodibinājumiem

8 000 8 0008 000 8 000

4-06000 Pašvaldības teritoriju un mājokļu
apsaimniekošana

18 921 766 18 921 766-174 881 -174 88119 096 647 19 096 647

5-04 Komunālā pārvalde 16 859 671 16 859 671-175 861 -175 86117 035 532 17 035 532

3-1000 Atlīdzība 662 928 662 928662 928 662 928

3-1100 Atalgojums 516 952 516 952516 952 516 952

3-1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās
iemaksas, pabalsti un kompensācijas

145 976 145 976145 976 145 976

3-2000 Preces un pakalpojumi 4 869 866 4 869 86615 012 15 0124 854 854 4 854 854

3-2100 Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta,
darba braucieni

3 199 3 1993 199 3 199

3-2200 Pakalpojumi 4 789 038 4 789 03815 012 15 0124 774 026 4 774 026

3-2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces
un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000

17 019 17 01917 019 17 019

3-2500 Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi 60 610 60 61060 610 60 610

3-3000 Subsīdijas un dotācijas 2 219 2 2192 219 2 219

3-3200 Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un
nodibinājumiem

2 219 2 2192 219 2 219

3-5000 Pamatkapitāla veidošana 11 324 658 11 324 658-190 873 -190 87311 515 531 11 515 531

3-5200 Pamatlīdzekļi 11 324 658 11 324 658-190 873 -190 87311 515 531 11 515 531

5-09 Ventspils pilsētas dome 974 704 974 704980 980973 724 973 724

3-1000 Atlīdzība 493 584 493 584493 584 493 584

3-1100 Atalgojums 385 368 385 368385 368 385 368

3-1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās
iemaksas, pabalsti un kompensācijas

108 216 108 216108 216 108 216

3-2000 Preces un pakalpojumi 396 961 396 961396 961 396 961

3-2100 Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta,
darba braucieni

547 547547 547

3-2200 Pakalpojumi 378 871 378 871378 871 378 871

3-2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces
un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000

10 243 10 24310 243 10 243



6 .lapa no 11 lapām

Izdevumu pozīcijas

Budžeta plāns ar grozījumiem

KOPĀ
Ziedojumi un
dāvinājumiPamatbudžets

Pašvaldības budžeta grozījumi

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

Budžeta plāns mēneša sākumā

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

3-2500 Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi 7 300 7 3007 300 7 300

3-5000 Pamatkapitāla veidošana 32 979 32 97932 979 32 979

3-5200 Pamatlīdzekļi 32 979 32 97932 979 32 979

3-6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 50 200 50 20050 200 50 200

3-6200 Pensijas un sociālie pabalsti naudā 46 000 46 00046 000 46 000

3-6400 Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem
natūrā un kompensācijas

4 200 4 2004 200 4 200

3-7000 Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu
resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība

980 980980 9800

3-7200 Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 980 980980 9800

5-11 Ventspils osta 254 943 254 943254 943 254 943

3-1000 Atlīdzība 126 392 126 392126 392 126 392

3-1100 Atalgojums 97 338 97 33897 338 97 338

3-1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās
iemaksas, pabalsti un kompensācijas

29 054 29 05429 054 29 054

3-2000 Preces un pakalpojumi 111 526 111 526111 526 111 526

3-2100 Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta,
darba braucieni

600 600600 600

3-2200 Pakalpojumi 106 448 106 448106 448 106 448

3-2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces
un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000

4 478 4 4784 478 4 478

3-5000 Pamatkapitāla veidošana 17 025 17 02517 025 17 025

3-5200 Pamatlīdzekļi 17 025 17 02517 025 17 025

5-12 Finanšu nodaļa 832 448 832 448832 448 832 448

3-2000 Preces un pakalpojumi 517 405 517 405517 405 517 405

3-2200 Pakalpojumi 517 405 517 405517 405 517 405

3-4000 Procentu izdevumi 61 086 61 08661 086 61 086

3-4300 Pārējie procentu maksājumi 61 086 61 08661 086 61 086

3-5000 Pamatkapitāla veidošana 253 957 253 957253 957 253 957

3-5200 Pamatlīdzekļi 253 957 253 957253 957 253 957

4-07000 Veselība 97 911 97 91197 911 97 911

5-22 SIA "Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca" 97 911 97 91197 911 97 911



7 .lapa no 11 lapām

Izdevumu pozīcijas

Budžeta plāns ar grozījumiem

KOPĀ
Ziedojumi un
dāvinājumiPamatbudžets

Pašvaldības budžeta grozījumi

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

Budžeta plāns mēneša sākumā

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

3-3000 Subsīdijas un dotācijas 97 911 97 91197 911 97 911

3-3200 Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un
nodibinājumiem

97 911 97 91197 911 97 911

4-08000 Atpūta, kultūra un reliģija 14 446 450 48 310 14 494 76050 984 4 000 54 98414 395 466 44 310 14 439 776

5-05 Ventspils bibliotēka 4 120 334 4 120 33448 922 48 9224 071 412 4 071 412

3-1000 Atlīdzība 656 110 656 1102 406 2 406653 704 653 704

3-1100 Atalgojums 504 815 504 8152 313 2 313502 502 502 502

3-1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās
iemaksas, pabalsti un kompensācijas

151 295 151 29593 93151 202 151 202

3-2000 Preces un pakalpojumi 580 136 580 13618 215 18 215561 921 561 921

3-2100 Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta,
darba braucieni

6 118 6 1186 118 6 118

3-2200 Pakalpojumi 517 549 517 54917 210 17 210500 339 500 339

3-2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces
un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000

41 259 41 2591 005 1 00540 254 40 254

3-2400 Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem 15 210 15 21015 210 15 210

3-5000 Pamatkapitāla veidošana 2 882 588 2 882 58828 301 28 3012 854 287 2 854 287

3-5200 Pamatlīdzekļi 2 882 588 2 882 58828 301 28 3012 854 287 2 854 287

3-6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 1 500 1 5001 500 1 500

3-6400 Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem
natūrā un kompensācijas

1 500 1 5001 500 1 500

5-06 Ventspils muzejs 4 089 620 1 960 4 091 580555 5554 089 065 1 960 4 091 025

3-1000 Atlīdzība 713 922 713 922713 922 713 922

3-1100 Atalgojums 551 871 551 871551 871 551 871

3-1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās
iemaksas, pabalsti un kompensācijas

162 051 162 051162 051 162 051

3-2000 Preces un pakalpojumi 498 378 1 960 500 338498 378 1 960 500 338

3-2100 Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta,
darba braucieni

3 018 3 0183 018 3 018

3-2200 Pakalpojumi 404 329 1 960 406 289404 329 1 960 406 289

3-2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces
un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000

87 569 87 56987 569 87 569

3-2500 Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi 3 462 3 4623 462 3 462

3-5000 Pamatkapitāla veidošana 2 877 180 2 877 180555 5552 876 625 2 876 625



8 .lapa no 11 lapām

Izdevumu pozīcijas

Budžeta plāns ar grozījumiem

KOPĀ
Ziedojumi un
dāvinājumiPamatbudžets

Pašvaldības budžeta grozījumi

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

Budžeta plāns mēneša sākumā

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

3-5100 Nemateriālie ieguldījumi 8 828 8 8288 828 8 828

3-5200 Pamatlīdzekļi 2 868 352 2 868 352555 5552 867 797 2 867 797

3-6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 140 140140 140

3-6400 Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem
natūrā un kompensācijas

140 140140 140

5-07 Kultūras centrs 1 786 959 46 350 1 833 3091 507 4 000 5 5071 785 452 42 350 1 827 802

3-1000 Atlīdzība 652 147 652 147652 147 652 147

3-1100 Atalgojums 516 990 516 990516 990 516 990

3-1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās
iemaksas, pabalsti un kompensācijas

135 157 135 157135 157 135 157

3-2000 Preces un pakalpojumi 968 530 46 350 1 014 8801 507 4 000 5 507967 023 42 350 1 009 373

3-2100 Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta,
darba braucieni

340 340340 340

3-2200 Pakalpojumi 914 836 45 350 960 1861 507 3 000 4 507913 329 42 350 955 679

3-2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces
un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000

45 208 1 000 46 2081 000 1 00045 208 45 208

3-2500 Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi 8 146 8 1468 146 8 146

3-3000 Subsīdijas un dotācijas 7 292 7 2927 292 7 292

3-3200 Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un
nodibinājumiem

7 292 7 2927 292 7 292

3-5000 Pamatkapitāla veidošana 156 608 156 608156 608 156 608

3-5200 Pamatlīdzekļi 156 608 156 608156 608 156 608

3-7000 Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu
resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība

2 382 2 3822 382 2 382

3-7200 Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 2 382 2 3822 382 2 382

5-08 Sporta pārvalde 3 133 732 3 133 73203 133 732 3 133 732

3-1000 Atlīdzība 87 760 87 76087 760 87 760

3-1100 Atalgojums 67 327 67 32767 327 67 327

3-1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās
iemaksas, pabalsti un kompensācijas

20 433 20 43320 433 20 433

3-2000 Preces un pakalpojumi 51 364 51 364051 364 51 364

3-2100 Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta,
darba braucieni

93 9393 93

3-2200 Pakalpojumi 44 544 44 544044 544 44 544



9 .lapa no 11 lapām

Izdevumu pozīcijas

Budžeta plāns ar grozījumiem

KOPĀ
Ziedojumi un
dāvinājumiPamatbudžets

Pašvaldības budžeta grozījumi

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

Budžeta plāns mēneša sākumā

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

3-2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces
un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000

2 212 2 2122 212 2 212

3-2500 Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi 4 515 4 5154 515 4 515

3-3000 Subsīdijas un dotācijas 2 956 483 2 956 48302 956 483 2 956 483

3-3200 Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un
nodibinājumiem

2 956 483 2 956 48302 956 483 2 956 483

3-5000 Pamatkapitāla veidošana 613 613613 613

3-5200 Pamatlīdzekļi 613 613613 613

3-6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 20 000 20 00020 000 20 000

3-6400 Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem
natūrā un kompensācijas

20 000 20 00020 000 20 000

3-7000 Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu
resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība

17 512 17 51217 512 17 512

3-7200 Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 17 512 17 51217 512 17 512

5-12 Finanšu nodaļa 5 599 5 5995 599 5 599

3-4000 Procentu izdevumi 5 599 5 5995 599 5 599

3-4300 Pārējie procentu maksājumi 5 599 5 5995 599 5 599

5-30 SIA "Kurzemes filharmonija" 1 310 206 1 310 2061 310 206 1 310 206

3-3000 Subsīdijas un dotācijas 1 310 206 1 310 2061 310 206 1 310 206

3-3200 Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un
nodibinājumiem

1 310 206 1 310 2061 310 206 1 310 206

4-09000 Izglītība 23 168 956 3 875 23 172 831484 114 1 405 485 51922 684 842 2 470 22 687 312

5-02 Izglītības pārvalde 22 760 520 3 875 22 764 395484 114 1 405 485 51922 276 406 2 470 22 278 876

3-1000 Atlīdzība 14 520 221 14 520 221336 354 336 35414 183 867 14 183 867

3-1100 Atalgojums 11 447 902 11 447 902272 159 272 15911 175 743 11 175 743

3-1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās
iemaksas, pabalsti un kompensācijas

3 072 319 3 072 31964 195 64 1953 008 124 3 008 124

3-2000 Preces un pakalpojumi 5 338 561 3 875 5 342 436155 491 1 405 156 8965 183 070 2 470 5 185 540

3-2100 Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta,
darba braucieni

475 746 475 7460475 746 475 746

3-2200 Pakalpojumi 2 944 228 3 875 2 948 103107 335 1 405 108 7402 836 893 2 470 2 839 363

3-2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces
un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000

1 889 945 1 889 94548 156 48 1561 841 789 1 841 789

3-2500 Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi 28 642 28 64228 642 28 642



10 .lapa no 11 lapām

Izdevumu pozīcijas

Budžeta plāns ar grozījumiem

KOPĀ
Ziedojumi un
dāvinājumiPamatbudžets

Pašvaldības budžeta grozījumi

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

Budžeta plāns mēneša sākumā

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

3-3000 Subsīdijas un dotācijas 18 934 18 93418 934 18 934

3-3200 Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un
nodibinājumiem

18 934 18 93418 934 18 934

3-5000 Pamatkapitāla veidošana 2 447 176 2 447 176-7 731 -7 7312 454 907 2 454 907

3-5100 Nemateriālie ieguldījumi 25 391 25 39125 391 25 391

3-5200 Pamatlīdzekļi 2 421 785 2 421 785-7 731 -7 7312 429 516 2 429 516

3-6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 150 123 150 123150 123 150 123

3-6200 Pensijas un sociālie pabalsti naudā 140 743 140 743140 743 140 743

3-6400 Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem
natūrā un kompensācijas

9 380 9 3809 380 9 380

3-7000 Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu
resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība

285 505 285 505285 505 285 505

3-7200 Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 285 505 285 505285 505 285 505

5-12 Finanšu nodaļa 6 436 6 4366 436 6 436

3-2000 Preces un pakalpojumi 977 977977 977

3-2200 Pakalpojumi 977 977977 977

3-4000 Procentu izdevumi 5 459 5 4595 459 5 459

3-4300 Pārējie procentu maksājumi 5 459 5 4595 459 5 459

5-14 Ventspils Augstskola 402 000 402 000402 000 402 000

3-7000 Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu
resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība

402 000 402 000402 000 402 000

3-7200 Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 402 000 402 000402 000 402 000

4-10000 Sociālā aizsardzība 6 101 463 716 6 102 17940 459 716 41 1756 061 004 6 061 004

5-03 Sociālais dienests 6 100 548 716 6 101 26440 459 716 41 1756 060 089 6 060 089

3-1000 Atlīdzība 2 128 112 2 128 1122 128 112 2 128 112

3-1100 Atalgojums 1 677 204 1 677 2041 677 204 1 677 204

3-1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās
iemaksas, pabalsti un kompensācijas

450 908 450 908450 908 450 908

3-2000 Preces un pakalpojumi 822 849 716 823 56515 343 716 16 059807 506 807 506

3-2100 Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta,
darba braucieni

2 416 2 4162 416 2 416

3-2200 Pakalpojumi 313 927 313 927-2 255 -2 255316 182 316 182



11 .lapa no 11 lapām

Izdevumu pozīcijas

Budžeta plāns ar grozījumiem

KOPĀ
Ziedojumi un
dāvinājumiPamatbudžets

Pašvaldības budžeta grozījumi

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

Budžeta plāns mēneša sākumā

Pamatbudžets
Ziedojumi un
dāvinājumi KOPĀ

3-2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces
un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000

506 506 716 507 22217 598 716 18 314488 908 488 908

3-3000 Subsīdijas un dotācijas 121 473 121 473121 473 121 473

3-3200 Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un
nodibinājumiem

121 473 121 473121 473 121 473

3-5000 Pamatkapitāla veidošana 682 634 682 63425 074 25 074657 560 657 560

3-5200 Pamatlīdzekļi 682 634 682 63425 074 25 074657 560 657 560

3-6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 2 339 720 2 339 72042 422 339 678 2 339 678

3-6200 Pensijas un sociālie pabalsti naudā 1 070 907 1 070 9071 070 907 1 070 907

3-6300 Sociālie pabalsti natūrā 493 566 493 566493 566 493 566

3-6400 Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem
natūrā un kompensācijas

775 247 775 24742 42775 205 775 205

3-7000 Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu
resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība

5 760 5 7605 760 5 760

3-7200 Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 5 760 5 7605 760 5 760

5-12 Finanšu nodaļa 915 915915 915

3-4000 Procentu izdevumi 915 915915 915

3-4300 Pārējie procentu maksājumi 915 915915 915

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks infrastruktūras jautājumos

Finanšu nodaļas vadītājs

J.Vītoliņš

K.Vitenbergs
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	3-5200:Pamatlīdzekļi

	3-6000:Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas
	3-6200:Pensijas un sociālie pabalsti naudā
	3-6300:Sociālie pabalsti natūrā
	3-6400:Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas

	3-7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība
	3-7200:Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti


	JPD:Ieņēmumu pārsniegums (+) vai deficīts (-)
	LF:Finansēšana
	F20010000:Naudas līdzekļi un noguldījumi (bilances aktīvā)
	F40010000:Aizdevumi
	F40020000:Aizņēmumi
	F50010000:Akcijas un cita līdzdalība pašu kapitālā

	NLAB:Naudas līdzekļu atlikums perioda beigās
	NLAS:Naudas līdzekļu atlikums perioda sākumā
	IZD:Izdevumi
	4-01000:Vispārējie valdības dienesti
	5-01:Pašvaldības policija
	3-2000:Preces un pakalpojumi
	3-2200:Pakalpojumi
	3-2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000


	5-09:Ventspils pilsētas dome
	3-1000:Atlīdzība
	3-1100:Atalgojums
	3-1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	3-2000:Preces un pakalpojumi
	3-2100:Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni
	3-2200:Pakalpojumi
	3-2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	3-2500:Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi

	3-5000:Pamatkapitāla veidošana
	3-5200:Pamatlīdzekļi


	5-12:Finanšu nodaļa
	3-7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība
	3-7200:Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti



	4-03000:Sabiedriskā kārtība un drošība
	5-01:Pašvaldības policija
	3-1000:Atlīdzība
	3-1100:Atalgojums
	3-1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	3-2000:Preces un pakalpojumi
	3-2100:Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni
	3-2200:Pakalpojumi
	3-2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	3-2500:Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi

	3-5000:Pamatkapitāla veidošana
	3-5200:Pamatlīdzekļi


	5-09:Ventspils pilsētas dome
	3-1000:Atlīdzība
	3-1100:Atalgojums
	3-1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	3-2000:Preces un pakalpojumi
	3-2100:Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni
	3-2200:Pakalpojumi
	3-2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	3-2500:Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi

	3-5000:Pamatkapitāla veidošana
	3-5200:Pamatlīdzekļi



	4-04000:Ekonomiskā darbība
	5-09:Ventspils pilsētas dome
	3-1000:Atlīdzība
	3-1100:Atalgojums
	3-1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	3-2000:Preces un pakalpojumi
	3-2100:Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni
	3-2200:Pakalpojumi
	3-2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	3-2500:Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi

	3-3000:Subsīdijas un dotācijas
	3-3200:Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem

	3-5000:Pamatkapitāla veidošana
	3-5200:Pamatlīdzekļi

	3-6000:Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas
	3-6200:Pensijas un sociālie pabalsti naudā
	3-6400:Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas

	3-7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība
	3-7200:Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti


	5-10:Ventspils Digitālais centrs
	3-1000:Atlīdzība
	3-1100:Atalgojums
	3-1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	3-2000:Preces un pakalpojumi
	3-2100:Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni
	3-2200:Pakalpojumi
	3-2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	3-2500:Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi

	3-5000:Pamatkapitāla veidošana
	3-5100:Nemateriālie ieguldījumi
	3-5200:Pamatlīdzekļi


	5-12:Finanšu nodaļa
	3-1000:Atlīdzība
	3-1100:Atalgojums
	3-1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	3-2000:Preces un pakalpojumi
	3-2200:Pakalpojumi

	3-4000:Procentu izdevumi
	3-4300:Pārējie procentu maksājumi


	5-23:PSIA "Ventspils reiss"
	3-3000:Subsīdijas un dotācijas
	3-3200:Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem


	5-29:SIA "Ventspils lidosta"
	3-3000:Subsīdijas un dotācijas
	3-3200:Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem



	4-05000:Vides aizsardzība
	5-09:Ventspils pilsētas dome
	3-1000:Atlīdzība
	3-1100:Atalgojums
	3-1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	3-2000:Preces un pakalpojumi
	3-2100:Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni
	3-2200:Pakalpojumi
	3-2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000

	3-3000:Subsīdijas un dotācijas
	3-3200:Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem



	4-06000:Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekošana
	5-04:Komunālā pārvalde
	3-1000:Atlīdzība
	3-1100:Atalgojums
	3-1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	3-2000:Preces un pakalpojumi
	3-2100:Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni
	3-2200:Pakalpojumi
	3-2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	3-2500:Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi

	3-3000:Subsīdijas un dotācijas
	3-3200:Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem

	3-5000:Pamatkapitāla veidošana
	3-5200:Pamatlīdzekļi


	5-09:Ventspils pilsētas dome
	3-1000:Atlīdzība
	3-1100:Atalgojums
	3-1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	3-2000:Preces un pakalpojumi
	3-2100:Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni
	3-2200:Pakalpojumi
	3-2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	3-2500:Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi

	3-5000:Pamatkapitāla veidošana
	3-5200:Pamatlīdzekļi

	3-6000:Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas
	3-6200:Pensijas un sociālie pabalsti naudā
	3-6400:Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas

	3-7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība
	3-7200:Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti


	5-11:Ventspils osta
	3-1000:Atlīdzība
	3-1100:Atalgojums
	3-1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	3-2000:Preces un pakalpojumi
	3-2100:Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni
	3-2200:Pakalpojumi
	3-2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000

	3-5000:Pamatkapitāla veidošana
	3-5200:Pamatlīdzekļi


	5-12:Finanšu nodaļa
	3-2000:Preces un pakalpojumi
	3-2200:Pakalpojumi

	3-4000:Procentu izdevumi
	3-4300:Pārējie procentu maksājumi

	3-5000:Pamatkapitāla veidošana
	3-5200:Pamatlīdzekļi



	4-07000:Veselība
	5-22:SIA "Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca"
	3-3000:Subsīdijas un dotācijas
	3-3200:Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem



	4-08000:Atpūta, kultūra un reliģija
	5-05:Ventspils bibliotēka
	3-1000:Atlīdzība
	3-1100:Atalgojums
	3-1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	3-2000:Preces un pakalpojumi
	3-2100:Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni
	3-2200:Pakalpojumi
	3-2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	3-2400:Izdevumi periodikas iegādei bibliotēku krājumiem

	3-5000:Pamatkapitāla veidošana
	3-5200:Pamatlīdzekļi

	3-6000:Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas
	3-6400:Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas


	5-06:Ventspils muzejs
	3-1000:Atlīdzība
	3-1100:Atalgojums
	3-1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	3-2000:Preces un pakalpojumi
	3-2100:Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni
	3-2200:Pakalpojumi
	3-2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	3-2500:Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi

	3-5000:Pamatkapitāla veidošana
	3-5100:Nemateriālie ieguldījumi
	3-5200:Pamatlīdzekļi

	3-6000:Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas
	3-6400:Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas


	5-07:Kultūras centrs
	3-1000:Atlīdzība
	3-1100:Atalgojums
	3-1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	3-2000:Preces un pakalpojumi
	3-2100:Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni
	3-2200:Pakalpojumi
	3-2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	3-2500:Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi

	3-3000:Subsīdijas un dotācijas
	3-3200:Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem

	3-5000:Pamatkapitāla veidošana
	3-5200:Pamatlīdzekļi

	3-7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība
	3-7200:Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti


	5-08:Sporta pārvalde
	3-1000:Atlīdzība
	3-1100:Atalgojums
	3-1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	3-2000:Preces un pakalpojumi
	3-2100:Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni
	3-2200:Pakalpojumi
	3-2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	3-2500:Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi

	3-3000:Subsīdijas un dotācijas
	3-3200:Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem

	3-5000:Pamatkapitāla veidošana
	3-5200:Pamatlīdzekļi

	3-6000:Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas
	3-6400:Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas

	3-7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība
	3-7200:Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti


	5-12:Finanšu nodaļa
	3-4000:Procentu izdevumi
	3-4300:Pārējie procentu maksājumi


	5-30:SIA "Kurzemes filharmonija"
	3-3000:Subsīdijas un dotācijas
	3-3200:Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem



	4-09000:Izglītība
	5-02:Izglītības pārvalde
	3-1000:Atlīdzība
	3-1100:Atalgojums
	3-1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	3-2000:Preces un pakalpojumi
	3-2100:Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni
	3-2200:Pakalpojumi
	3-2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
	3-2500:Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un sankciju maksājumi

	3-3000:Subsīdijas un dotācijas
	3-3200:Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem

	3-5000:Pamatkapitāla veidošana
	3-5100:Nemateriālie ieguldījumi
	3-5200:Pamatlīdzekļi

	3-6000:Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas
	3-6200:Pensijas un sociālie pabalsti naudā
	3-6400:Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas

	3-7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība
	3-7200:Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti


	5-12:Finanšu nodaļa
	3-2000:Preces un pakalpojumi
	3-2200:Pakalpojumi

	3-4000:Procentu izdevumi
	3-4300:Pārējie procentu maksājumi


	5-14:Ventspils Augstskola
	3-7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība
	3-7200:Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti



	4-10000:Sociālā aizsardzība
	5-03:Sociālais dienests
	3-1000:Atlīdzība
	3-1100:Atalgojums
	3-1200:Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas

	3-2000:Preces un pakalpojumi
	3-2100:Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba braucieni
	3-2200:Pakalpojumi
	3-2300:Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000

	3-3000:Subsīdijas un dotācijas
	3-3200:Subsīdijas un dotācijas komersantiem, biedrībām un nodibinājumiem

	3-5000:Pamatkapitāla veidošana
	3-5200:Pamatlīdzekļi

	3-6000:Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas
	3-6200:Pensijas un sociālie pabalsti naudā
	3-6300:Sociālie pabalsti natūrā
	3-6400:Pārējie klasifikācijā neminētie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompensācijas

	3-7000:Transferti, uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, starptautiskā sadarbība
	3-7200:Pašvaldību transferti un uzturēšanas izdevumu transferti


	5-12:Finanšu nodaļa
	3-4000:Procentu izdevumi
	3-4300:Pārējie procentu maksājumi





